

Årsredovisning för Gve Padel AB

559293-9192

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Johansson
Verkställande direktör

2023-12-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gve Padel AB, 559293-9192, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2020 och bedriver padelverksamhet i egen padelhall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med mer än 30% för att padelverksamheten har kommit igång ordentligt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 834 880	445 903
Resultat efter finansiella poster	1 496 353	8 323
Soliditet %	7,7	0,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-4 262	6 610
Balanseras i ny räkning		6 610	-6 610
Årets resultat			724 947
Belopp vid årets utgång	25 000	2 348	724 947

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 348
Årets resultat	724 947
Summa	727 295
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	727 295
Summa	727 295

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 834 880	445 903
Övriga rörelseintäkter		10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 844 880	445 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-361 136	-61 006
Övriga externa kostnader		-1 390 552	-350 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-596 726	-25 735
Övriga rörelsekostnader		-137	0
Summa rörelsekostnader		-2 348 551	-437 303
Rörelseresultat		1 496 329	8 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385	-277
Summa finansiella poster		24	-277
Resultat efter finansiella poster		1 496 353	8 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-283 085	0
Summa bokslutsdispositioner		-583 085	0
Resultat före skatt		913 268	8 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 321	-1 713
Årets resultat		724 947	6 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	12 839 132	788 200
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 209 544	1 518 364
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	11 722 310
Summa materiella anläggningstillgångar		14 048 676	14 028 874
Summa anläggningstillgångar		14 048 676	14 028 874
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 226	195 551
Övriga fordringar		143 391	139 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 537	12 491
Summa kortfristiga fordringar		173 154	347 487
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 616 100	618 826
Summa kassa och bank		1 616 100	618 826
Summa omsättningstillgångar		1 789 254	966 313
SUMMA TILLGÅNGAR		15 837 930	14 995 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 348	-4 262
Årets resultat		724 947	6 610
Summa fritt eget kapital		727 295	2 348
Summa eget kapital		752 295	27 348
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		283 085	0
Summa obeskattade reserver		583 085	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 311 200	14 061 200
Summa långfristiga skulder		13 311 200	14 061 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		290 290	717 655
Skatteskulder		191 156	4 548
Övriga skulder		582 734	149 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 170	34 767
Summa kortfristiga skulder		1 191 350	906 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 837 930	14 995 187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	788 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		788 200
Omklassificeringar	12 338 838	
Utgående anskaffningsvärden	13 127 038	788 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-287 906	
Utgående avskrivningar	-287 906	
Redovisat värde	12 839 132	788 200

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 544 099	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 544 099
Utgående anskaffningsvärden	1 544 099	1 544 099
Ingående avskrivningar	-25 735	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-308 820	-25 735
Utgående avskrivningar	-334 555	-25 735
Redovisat värde	1 209 544	1 518 364

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	11 722 310	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	616 528	11 722 310
Omklassificeringar	-12 338 838	
Utgående anskaffningsvärden	0	11 722 310
Redovisat värde	0	11 722 310

Underskrifter

Gällivare

Jesper Johansson 2023-12-07
Jesper Johansson Datum
Verkställande direktör

Denice Johansson 2023-12-07
Denice Johansson Datum
Styrelseledamot